COLLECTA.

Orémus.

PRæsta, quaésumus, omnípotens Déus / ut fámulus
tuus epíscopus (vel sacérdos), qui pro Christi amóre
ministérium fidéle depéndit : in advéntu glóriæ tuæ
lætétur / et cum frátribus suis de regni tui beatitúdine
gáudeat sempitérna : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

NOstris, Dómine, propitiare munéribus : ut fámulus
tuus N. assumátur in glóriam cum Fílio tuo / cuius
magno pietátis iúngimur sacraméto : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

SUmptis salutáribus sacraméntis imploramus, Deus,
cleméntiam tuam : ut fámulum tuum N. epíscopum
(vel sacerdotem) quem fecisti mysteriórum tuórum
dispensatórem in terris / eórum fácias in caelis apérta
veritate nutriri : Per Dóminum.

6. PRO LAICO, SIVE VIRO, SIVE MULIERE

COLLECTA.

Orémus.

Scrutátor córdium, Deus, et piíssime consolátor, qui sapiéntia tua posuísti præsentis vitæ términum / quo æternitátis reséráres áditum : præsta, ut quem (vel quam) éadem fides in hac vita nobíscum sociavit / in æténa tuæ caritátis plenitúdo coniúngat : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

OMnípotens sempitérne Deus, cuius Fílius panem vitæ nobis præbuit semetípsum / et sánguinem suum in póculum salutis effúdit : miserére fámuli tui (vel fámulæ tuæ) N. / ut quod tibi offérimus, sit illi cáusa salútis : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Mensæ cæléstis alimónia refécti, te, Dómine, supplicítér exorámus : ut huius virtúte sacrificii, fámulus tuus (vel fámula tua) N. ante conspéctum tuum semper exsultans / de visióne tua iúgiter pérfruí' mereátur : Per Dóminum.

7. PRO MONACHO VEL MONIALI

COLLECTA.

Orémus.

ORiátur, quaésumus, Dómine, super fratrem nostrum (vel sorórem nostram) dies síne occásu : ut qui (vel quæ) in abscóndito faciéi tuæ fidéliter tibi adhaesit / nunc reveláta fácie te incessanter conspíciat : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Propitiare, Dómine, fratri nostro (vel soróri nostræ) pro cuius salúte hoc tibi sacrificium offérimus : ut qui (vel quæ) Christo vitam suam devovit / cum fidélibus servis exurgat in glóriam : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Recreáti sacri múnere alimónia, quaesumus, Dómine : ut frater noster (vel soror nostra) N. mortis vínculis absolutus (vel absoluta) / resurrectiόνis Fílii tui participatione lætétur : Per Dóminum.

8. PRO FRATRIBUS NOSTRAE CONGREGATIONIS

COLLECTA.

Orémus.

Deus, vénia largitor, et humánæ salútis áuctor / quaesumus clementiam tuam : ut nostræ societátis Fratres et Soróres qui ex hoc saéculo transierunt / beáta María semper Vírgine intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétuæ beatitúdinis consórtium pervenire concédas : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Deus, cuius misericórdiæ non est númerus, súscipe propítius oblatiões nostras : et animábus fratrum nostrórum et sorórum quibus tui nóminis dedísti confessionem / dona et resurrectiόνis lætítiam : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Præsta, miséricors Deus / ut ánimæ famulórum tuórum pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obtúlimus maiestáti : per huius virtútem sacraménti a peccátis

ómnibus expiãtæ / lucis perpétuæ te miserãnte recípiant
beatitúdinem : Per Dóminum.

9. PRO HIS QUI IN COEMETERIO NOSTRO REQUIESCUNT

COLLECTA.

Orémus.

DEus, cuius miseratióne ánimæ fidélium requiescunt /
fámulis tuis ómnibus hic et ubíque in Christo
quiescéntibus da propítius véniam peccatórum : ut a
cunctis reátibus absoluti / tecum sine fíne læténtur : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

PRO animábus hic et ubíque in Christo dormiéntium
hóstiam, Dómine, súscipe benígnus oblátam / ut
hoc sacrificio vínculis mortis exútæ vitam mereantur
ætérrnam : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

MEménto, Dómine, famulórum tuórum quorum
córpora híc custodímus : ut semen immortalitátis
quod per hunc Cibum receperunt / in fructum ætérrnæ
glóriæ flóreat : Per Dóminum.

10. PRO PATRE ET MATRE

COLLECTA.

Orémus.

DEus qui nos patrem et matrem honoráre
præcepísti / miserére cleménter animábus patris et
matris meæ : eorúmque peccáta dimítte / meque cum
illis in ætérrna claritáte gaudio constítue : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Suscipe, quaesumus, Domine, sacrificium quod tibi pro animabus patris et matris meae offero : eisque gaudium sempiternum in regione vivorum concede / meque cum illis felicitati Sanctorum coniunge : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Ælestis participatio, Domine, sacramenti animabus patris et matris meae requiem et lucem obtine perpetuam / meque cum illis gratia tua coronet æterna : Per Dominum.

11. PRO CUNCTIS FIDELIBUS DEFUNCTIS

COLLECTA.

Orémus.

T7 Idelium, Deus, omnium conditor et redemptor / :L animabus famulorum tuorum, remissionem cunctorum tribue peccatorum : ut indulgentiam, quam semper optaverunt / piis supplicationibus consequantur : Qui vivis et regnas.

SUPER OBLATA.

Hostias, quaesumus, Domine, quas tibi pro animabus famulorum tuorum offerimus, propitiatus intende : ut quibus fidei christianae meritum contulisti / dones et praemium : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

A Nimabus, quaesumus, Domine, famulorum tuorum 2\oratio proficiat supplicantium : ut eas et a peccatis exuas / et tuae redemptionis facias esse participes : Qui vivis et regnas.